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Jämför skolor
Prestationer i skolan

 Apelrydsskolan Nicolaiskolan Kullagymnasiet Mega Musik
gymnasium

Rikssnitt

Slutbetyg 16,6 14,2 13,6 15,0 14,71

Andel högskolebehöriga 96,6% 83,2% 80% 94,7% 87,7%

Påbörjat högskola inom 3 år efter
avslutad examen 57,1% 44,2% 38,5% 38,7% 40,1%

Andel elever klara inom fyra år 87,1% 75,4% 71,4% 93,8% 78,8%

Förädlingsvärde 1 1 -2 1 -

Prestationer efter skolan

Inkomst efter 2 år - 175000 - - 178131

Inkomst efter fem år - - - - 226468

Inkomst efter tio år - 248900 - - 272547

Anställda efter två år 46,4% 48,1% 53,8% 48,4% 54,8%

Anställda efter fem år - 48,8% 70% 73,9% 61,6%

Anställda efter tio år - 74,6% - - 74,2%

Egen företagare efter 2 år 0% 0% 0% 0% 0,5%

Egen företagare efter fem år - 4,7% 0% 0% 1,7%

Egen företagare efter tio år - 5,1% - - 3,9%

Arbetslösa efter 2 år 3,6% 9,6% 0% 6,5% 7,4%

Arbetslösa efter fem år - 23,3% 10% 52,2% 27,7%

Arbetslösa efter tio år - 32,2% - - 27,1%
 

Nationellt provresultat

Matematik - 5,92 - - 7,5

Engelska - 10,48 - - 11,76

Svenska - 10,34 - - 10,78

 
Källa: SCB och Svenskt Näringsliv.

- = ingen data tillgänglig

Skolans egna uppgifter

Praktik yrkesförberedande program

 Apelrydsskolan Nicolaiskolan Kullagymnasiet Mega Musik gymnasium

Hur många veckors praktik 18 - 15 -

Hur utformas yrkespraktiken vid programmen för att stärka elevernas chanser att få ett jobb efter avslutad utbildning?

Apelrydsskolan -

Nicolaiskolan -

Kullagymnasiet Nära samarbete med branscherna.

Mega Musik gymnasium -
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Program som gymnasieskolan erbjuder

Program som skolan erbjuder

Apelrydsskolan Barn- och fritidsprogrammet, Estetiska programmet, Restaurang- och
livsmedelsprogrammet

Nicolaiskolan -

Kullagymnasiet
Barn- och fritidsprogrammet, Ekonomiprogrammet, El och energiprogrammet, Handels-
och administrationsprogrammet, Introduktionsprogrammet, Naturvetenskapsprogrammet,
Restaurang- och livsmedelsprogrammet, Samhällsprogrammet, Teknikprogrammet, Vård-
och omsorgsprogrammet

Mega Musik gymnasium Estetiska programmet
 

Särskilt stöd

Insatser för elever som har svårt att nå målen:

Åtgärdsprogram upprättas Ja - Ja Ja

Elevhälsovården kopplas in Ja - Nej Ja

Undervisning under sommarlovet
erbjuds Nej - Nej Nej

Extra lektioner under terminen
erbjuds Ja - Ja Ja

Lärarledd läxläsning erbjuds Ja - Nej Ja

Specialklass upprättas vid behov Nej - Ja Ja

Annat -
 

Ytterligare information

 Apelrydsskolan Nicolaiskolan Kullagymnasiet Mega Musik gymnasium

Skolans webbsida www.apelryd.se www.kullagymnasiet.se www.megamusik.se/skolan

Information om skolan som skolans rektor vill framhålla

Apelrydsskolan

En klassisk internatskola med moderna utbildningarI tennis och sommarstaden Båstad vid
Norrvikens Trädgårdar och med utsikt över havet ligger Apelrydsskolan. Apelrydsskolan,
som grundades 1914, är en internatskola med elever från hela Sverige och från utlandet.
Den är en icke-vinstdrivande stiftelse, politiskt och religiöst obunden och följer Skolverkets
önskemål vad gäller värdegrund, kunskapsnivå och regler. Undervisningen är avgiftsfri och
kostnaden för elevens boende täcks till stor del av CSN-bidrag. Vid en granskning i augusti
2010 ansåg Skolverket att Apelrydsskolan lever upp till de särskilda krav som ställs på
riksinternatskolor.Knappt 200 elever väljer att gå sin gymnasietid hos oss varje år på våra
fem program Mode och design, Etisk modedesign, Musikal, Mat och dryck samt Hälso- och
träningscoach. Alla utbildningarna ger möjlighet till studier vid universitet.Apelrydsskolans
lärare är engagerade och duktiga pedagoger. Det märks när studenterna tar examen – då
har de med sig ett högre meritvärde än den genomsnittliga gymnasieeleven i
Sverige.Internatskolor har funnits i mer än tusen år och är särskilt vanliga i engelskspråkiga
länder. I Sverige finns få traditionella internatskolor (en där eleverna både bor och äter på
skolan) men Apelryd är en av dessa. Apelrydsskolans internat är lika gammalt som skolan
själv, från 1914, och därifrån har otaliga elever fått med sig både glada minnen och trogna
vänner. Att bo på internat är en upplevelse och för många det bästa året. Där möter man
spännande människor och träffar vänner för livet. Apelrydsskolans kan erbjuda en trygg
vistelse som fungerar som en port till vuxenvärlden och till det första egna boendet. Vi har
internatpersonal dygnet runt som hjälper till med det man behöver, och som också
anordnar roliga aktiviteter.Båstad ligger naturskönt på Bjärehalvön i nordvästra Skåne.
Närheten till havet och naturen är vad besökaren först slås av och Båstad med omnejd är
berömt inte minst för sin potatis och sina Kattviksäpplen. Båstad, som är en av Sveriges
mest populära sommarstäder, är också känt för sina internationella tennistävlingar.Goda
tågkommunikationer gör att man enkelt tar sig söderut mot Malmö/Köpenhamn, norrut
mot Göteborg eller österut till Stockholm via Helsingborg. Tjugo minuters bilfärd från
skolan ligger Ängelholms flygplats där Kullaflyg och SAS tar dig till Bromma respektive
Arlanda varje timme. I Båstad finns ytterligare två gymnasieskolor vilket gör att ca 500
ungdomar i åldern 16 till 20 bor och studerar här.

Nicolaiskolan -

Kullagymnasiet En skola med stark internationell prägel. Praktik, studieresor och utbyten med andra länder.

http://www.apelryd.se/
http://www.kullagymnasiet.se/
http://www.megamusik.se/skolan
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Mega Musik gymnasium

Vi är ett estetiskt musikprogram som fokuserar mycket på praktisk musikundervisning och
scenframträdande. Bland annat har eleverna konsert ca. 3 ggr/termin, både på vår egen
scen och utanför skolan. Vår musikinriktning ligger inom pop och rock. Vi arbetar efter fyra
prioriterade arbetsmål:* Ge eleven en bred musikalisk orientering* Ge status åt de
teoretiska ämnena* Ge eleven en god social grund* Ha en rolig gymnasietid. Skolan är liten
och har en god atmosfär med mycket nöjda elever och lärare.

 
 

Källa: Enkät till skolans rektor som SCB samlat in på uppdrag av Svenskt Näringsliv. Svaren avser hela skolan och inte ett enskilt program.

- = ingen data tillgänglig


